
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.94.2013 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego    

z dnia  5 grudnia 2013r. 
 

w sprawie: przekazania   lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku  Miejsko      
 Gminnego  Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim  przy ul. Rynek 4              
 w   administrowanie  Zakładowi Usług komunalnych w Gorzowie Śląskim. 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2013 poz. 594 i 645)   zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zobowiązuję  Miejsko Gminny  Ośrodek Kultury w Gorzowie śląskim do przekazania 
w administrowanie  Zakładowi  Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim lokal 
mieszkalny o powierzchni  70,87 m2 zlokalizowany w Gorzowie Śląskim przy ul. 
Rynek 4 . 

2. Przekazanie lokalu  winno nastąpić na  podstawie dokumentu PT                                    
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2013r. 

  
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka  Kultury                  
w Gorzowie  Śląskim oraz Dyrektorowi  Zakładu usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim.  
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .  
 
 
 

        Burmistrz  
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


